[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЯСЕНСКОГО сельского ПОСЕЛЕНИЯ  ЕйскОГО районА

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

	 от
	24.01.2019
	№
	        12

ст- ца  Ясенская
О создании межведомственной комиссии ветеринарно-санитарного мониторинга личных подсобных хозяйств на территории Ясенского сельского поселения
В соответствии с Федеральным законом Краснодарского края от 4 мая 1998 года № 120-КЗ «О государственном ветеринарном надзоре в Краснодарском крае:
1. Создать межведомственную комиссию по  проведению ветеринарно – санитарного мониторинга личных подсобных хозяйств Ясенского сельского поселения (приложение № 1).
2. Утвердить план проведения ветеринарно–санитарного мониторинга личных  подсобных  хозяйств  Ясенского   сельского  поселения  на  2019  год

( приложение №2).

3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
5. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Ясенского
сельского поселения

Ейского района

И.П. Ивасенко

ПРИЛОЖЕНИЕ № 1

УТВЕРЖДЕН

распоряжением администрации

Ясенского сельского поселения

Ейского района

от ____________ № _____

Состав

комиссии по   проведению ветеринарно – санитарного мониторинга личных подсобных хозяйств на территории Ясенского сельского поселения

Ейского района
Члены комиссии:

Смольникова
- специалист администрации

Алина Михайловна

  Ясенского сельского поселения Ейского

  района;
Абдрахимова

- заведующий Ясенский  УВЛ
Дания Исмагиловна

Председатель ТОС                              - по согласованию.
Специалист

                        А.М. Смольникова
ПРИЛОЖЕНИЕ № 2

УТВЕРЖДЕН

распоряжением администрации

Ясенского сельского поселения

Ейского района

от ____________ № _____

План проведения ветеринарно–санитарного мониторинга

личных  подсобных  хозяйств

Ясенского   сельского  поселения  на  2019  год
1. I квартал 2019 года                                        март.
2. II квартал 2019 года                                      июнь.
3. III квартал 2019 года                                     сентябрь.
4. IV квартал 2019 года                                     ноябрь.
Специалист

                        А.М. Смольникова